
Uchwała nr 153/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie zmiany planu zadań inwestycyjno-remontowych na 2025 r., planu zadań 

służących ochronie przyrody na 2025r. oraz planu zadań inwestycyjno-remontowych 
przekraczających wartość amortyzacji planowanej na 2025 r.   

Spółki Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” sp. z o.o. w Nowym Sączu 
 
Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK w związku § 2 i § 3 Uchwały nr 136/XX/2024 ZG 
PTTK z dnia 14 grudnia 2024 r. oraz § 3 Uchwały nr 145/XX/2025 ZG PTTK z dnia 5 kwietnia 
2025 r. Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1. 
Dokonać zmiany planu zadań inwestycyjno-remontowych na 2025 r. oraz planu zadań 
służących ochronie przyrody na 2025 r. stanowiących odpowiednio załączniki nr 1 i nr 2 
do Uchwały nr 136/XX/2025 ZG PTTK z dnia 14 grudnia 2024 r. w części dotyczącej Spółki 
Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” sp. z o.o. w Nowym Sączu, poprzez przesunięcie środków 
pomiędzy poszczególnymi zadaniami, rezygnację lub częściową rezygnację z ich realizacji 
oraz wprowadzenie nowych zadań inwestycyjnych bez przekraczania przyjętych w ww. 
uchwale całkowitych wartości środków PTTK. 
 

§ 2. 
Dokonać zmiany planu zadań inwestycyjno-remontowych przekraczających wartość 
amortyzacji planowanej na 2025 r. stanowiącym załącznik do Uchwały nr 145/XX/2025 ZG 
PTTK z dnia 5 kwietnia 2025 w części dotyczącej Spółki Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” sp. 
z o.o. w Nowym Sączu, poprzez zwiększenie środków PTTK, w tym w ramach ich przesunięcia 
z planu zadań służących ochronie przyrody na 2025 r.  
 

§ 3. 
Zmiany planów o których mowa w § 1 i § 2, stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2 i 3  
do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezydium ZG PTTK. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


